
K Ú č e t  v e d e n ý  u Č e s k é  n á r o d n í 
b a n k y  5 0 3 9 5 6 1 /0 7 1 0  
O rg a n iz a c e  b y la  z f f r e n a  p o d le  
u « o n o v e n l §  56, o d s t .  2 z á k o n o  
č . 2 1 9 / 2 0 0 0  Sb ,, o m a je tk u

č e s k é  re p u b l ik y  a  je jím  v y s t u p o v á n í 
v  p rá v n íc h  v z t a z íc h ,  v e  z n ě n í p o z d ě jš íc h  
p ře d p is ů  a §  4 b  z á k o n a  í -  2 5 2 / 1 9 9 7  
S b ., o  z e m ě d ě ls t v í ,  v e  z n ě n í p o íd & jS íc h  
p ře d p is ů  dne  1 5 .1 0 .  2 0 0 9

D OHO DA O VYPO Ř ÁD Á N Í ZÁVAZKŮ
uzavřená dle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „Dohoda")

Sm luvní strany

Národní hřebčín Kladruby nad Labem
státn í příspěvková organ izace zřízena rozhodnutím : Zřizovací listina č. j. 33857/2009- 
10000 ze dne 15,10.2009 ve znění pozdějších dodatků 
IČO: 72048972 
DIČ: CZ72048972
sídlem K ladruby nad Labem č. p. 1, 533 14 K ladruby nad Labem 
bankovní spojení: 5039561/0710, Česká národní banka
zastoupená Ing. Jiřím  Machkem , ředitelem  organizace na základě jm enován í vyhotoveného 
dne 03.10.2013 M in isterstvem  zem ědělstv í pod č. j. 64786/2013-M Ze-12100 
(dále jen „objednatel")

Tomáš Hájek
místem podn ikán í na adrese ........... . .. . . . . . . . . . . ..........
IČO: 04727274
DIČ: neplátce DPH ,
(dále jen „dodavatel")

(společně dále jen  „sm luvní strany")

Článek I.
Popis skutkového stavu .

1. Objednatel podepsal dne 17.03.2023 objednávku na nátěr štítů a dřevěných prvků 
budov (dále jen „objednávka"). V iz příloha č. 1.

2. Objednatel je  povinným  subjektem  pro uveřejňován í v registru sm luv a má povinnost 
uveřejňovat uzavřené sm louvy za podm ínek a postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., 
zákon o zv láštn ích podm ínkách účinnosti některých sm luv, uveře jňován í sm luv 
a o registru sm luv (zákon o registru sm luv), v ě zn ě n í pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o registru smluv").

3. Dodavatel poskytl objednateli požadované plnění. Dodavatel vystav il objednateli 
fakturu v souladu s u jednaným i podm ínkam i. Tato faktura nebyla dodavate li doposud 
uhrazena.

4. K uveřejnění ob jednávky v registru sm luv před poskytnutím  p lnění nedošlo.

5. Obě sm luvn í strany shodně konstatují, že jsou si vědom y právních následků s tím 
spojených, a proto v zájmu úpravy vzájem ných práv a povinností vyp lývajících 
z důsledku neuveřejnění objednávky (sm louvy), s ohledem  na skutečnost, že obě 
sm luvn í strany jedna ly  svědo m ím  závaznosti uzavřené sm louvy a v souladu s je jím  
obsahem plnily, co si vzájem ně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzn ik lý  v důsledku 
neuveřejnění sm louvy v registru sm luv, sjednávají tuto dohodu o vypořádán í závazků 
ve znění, ja k  je  dále uvedeno.

Článek II.
Práva a závazky sm luvních stran dle sm louvy (objednávky)

1, Sm luvn í strany touto Dohodou vzájem ně stvrzu jí, že obsah objednávky vyjadřoval 
ke dni je jího  podpisu obsah vzájem ných práv a povinností, který zůstal nezměněn 
a dodavate lem  byl naplněn.

Stránka 1 z 2



2. Dodavatel prohlašuje, že poskytnutá plnění dle obsahu ob jednávky popsaná v článku
I. odst. 1 této Dohody považuje za plnění podle objednávky a že v souvislosti 
s poskytnutým  plněním  nebude vznášet vůči objednateli nároky z titu lu bezdůvodného 
obohacení, vyjm a úhrady celkové ceny ve výši 396 033,00 Kč.

3. Objednatel uhradí celkovou cenu ve výši 396 033,00 Kč dodavate li na základě jím  
vystavené a objednateli doručené faktury. Faktura bude vystavena dodavatelem  do 14 
dnů od okam žiku uveřejnění této Dohody v registru sm luv a bude odkazovat na tuto 
Dohodu.

1. Tato Dohoda je  vyhotovena ve třech (3) stejnopisech sp la tn o s t í orig inálu, z nichž 
objednatel obdrží, po dvou (2) vyhotoveních a dodavatel vyhotoven í jedno (1).

2. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu druhé ze sm luvních stran a účinnosti 
nabývá dnem je jího  uveřejněn í v registru sm luv.

3. Tato Dohoda se říd í právem  České republiky.

4. Dodavatel svým  podpisem  níže potvrzuje, že souhlasí s tím , aby obraz Dohody včetně 
jejich příloh a m etadata k této Dohodě byl uveřejněn v registru sm luv v souladu 
se zákonem  o registru sm luv. Sm luvn í strany se dohodly, že podklady dle předchozí 
věty odešle za účelem  je jich uveřejnění správci registru sm luv objednatel.

5. Osobní údaje subjektu údajů (fyzické osoby) jsou Národním  hřebčínem  Kladruby 
nad Labem zpracovávány v souladu s příslušným i aktuálně p latným i a účinnými 
právním i předpisy České republiky a Evropské unie, zejrn. zákonem  č. 110/2019 Sb., 
o zpracován í osobních údajů, a nařízením  Evropského parlam entu a Rady (EU) 
2016/679 (obecné nařízen í o ochraně osobních údajů). B ližší in Formace týka jíc í se 
zpracováni osobních údajů a právních důvodů, na je jichž základě je  zpracování 
prováděno, včetně práv subjektu údajů, jsou uvedeny v aktuá ln í verzi dokumentu 
Zpracování a ochrana osobních údajů dostupném na webových stránkách Národního
hřebčína K ladruby nad Labem nebo v jeho sídle.

%
6. Bude-li v souvis losti s plněním  této Dohody dodavatel nakládat s osobním i údaji, 

odpovídá za to, že z jeho  strany bude případné nakládání s těm ito osobním i údaji 
v souladu s příslušným i aktuálně platným i a účinným i právním i předpisy České 
republiky a Evropské unie, zejm . zákonem  č. 110/2019 Sb., o zpracován í osobních 
údajů, a nařízením  Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů).

7. Sm luvn í strany prohlašují, že se s obsahem Dohody seznám ily, rozum ějí ji, souhlasí 
s ní a dále potvrzují, že Dohoda je  uzavřena bez jakýchko li podm ínek znevýhodňujících 
jednu ze stran. Tato Dohoda je  projevem  vážné, pravé a svobodné vů le sm luvních 
stran, na důkaz čehož připoju jí své v lastnoručn í podpisy.

Příloha č. 1: Objednávka ze dne 17.03.2023

Článek 111.
Závěrečná ustanovení

V Kladrubech nad Labem
dne  6 .  1 0 .  2 0 2 3

V Lanžově

dne

Ing. Jiří Machek, ředitel 
za objednatele



Ú če t vedený u Č e ské  ná ro dn í 
banky  5 039561 /0710  
O rg a n iz a ce  by la  z ř íz e n a  podle 
u stan o ve n í §  56, ocfst. 2 zákona 
č. 2 1 9 /2 00 0  Sb^ o  m ajetku

České  repub liky  a jejím  v y s tu p o v á n i 
v p rá vn ích  v z ta z íc h , ve znén l po zdě jš ích  
p ředp isů  a 5 4b  zá kona  í ,  252 /1997  
5b., o U r t iU i l s t v I . v e  zněn í pozdě jš ích  
p ředp isů  dne 1 5 ,1 0 - 2009

Vaše č. j.: 
Naše č. j.: 
Ze dne: 
Vyřizuje: 
Telefon: 
e-mail:

1 7 -03- '-73
............................ 
+420 .................... 
.........@nhkladruby.cz

Počet listů: 1 Příloha: 1 listů

Tom áš Hájek 

............ .. 

....... ..... ........... 

IČ:04727274

Objednávka nátěrů štítů a dřevěných prvků budov

Vážený pane Hájku,

na základě Vaší nabídky ze dne 26.02.2023 u Vás ob jednávám e provedení nátěrů štítů, podhledů 
a dalších dřevěných prvků budov národního hřebčína ve S iatiňanech (č.p. 169, 170, 171). Jedná 
se o provedení prací na třech budovách. Postup a rozsah prací je  podrobněji popsán ve výkazu 
vým ěr a v Technické zprávě, oba dokum enty byly součástí zadání.
Celková cena: 396 033 Kč (zhotovitel není plátce DPH)
Term ín realizace: do 31.08.2023 ^
Plnění bude sp lňovat všechny kva lita tivn í a kvantita tivn í požadavky definované těm ito závazným i 
podklady pro poskytnutí plnění:
- příslušným i p latným i normam i na územ í České republiky, včetně techn ických norem ČSN, EN 

a ISO závazných a doporučených, návodů výrobců m ateriá lů a výrobků; Veškeré m ateriá ly  a 
dodávky ke zhotoven í d íla musí poskytovatel za jis tit tak, aby odpovídaly platným  technickým  
normám a jsou závazné pro poskytnutí plnění,

- speciá lně stanoveným i technolog ickým i postupy,
- příslušným i platným i normam i Evropské unie,
- dotčeným i obecně závazným i právním i předpisy,
- pokyny dotčených orgánů státn í správy (zejm . příslušného výkonného orgánu státn í 

památkové péče a ochrany životn ího prostředí),
- v průběhu poskytován í plnění uděleným i pokyny objednatele.
Připouští se pouze první jakost použitého materiálu.
Případné vícepráce, méněpráce, zm ěny, doplňky nebo rozšířen í, m usí být vždy před je jich  
realizací p ísemně odsouhlaseny objednatelem  včetně je jich  ocenění. Pokud poskytovate l provede 
některé z těchto prací bez p ísemného souhlasu objednatele, má objednatel právo odm ítnout je jich  
úhradu. Na základě písemného soupisu v íceprací odsouhlaseného oběma sm luvn ím i stranam i 
dopln í poskytovatel jednotkové ceny v té výši, kterou použil pro sestavení nabídky. Nebudou-li 
práce, které jsou předmětem  víceprací obsaženy v nabídce (rozpočtu) poskytovate le, budou 
dodatečně oceněny ze strany poskytovate lé dle cen, které se obvykle p latily  v době uzavřen í 
sm louvy za srovnatelné práce, dodávky či služby.
Poskytovatel poskytuje objednateli záruku za to, že celé p lnění a každá jeho část bude prosta 
jakýchko liv  vad věcných i právních. P lnění nebo jeho část má vady, je stliže  neodpovídá výsledku 
požadovanému touto objednávkou, účelu jeho využ it í, případně nemá vlastnosti výslovně 
stanovené v této objednávce nebo obecně platným i předpisy. Poskytovatel odpovídá za vady díla, 
které budou zjištěny v záruční době, která je stanovena na 12 měsíců od data p řevzetí p lnění 
bez zjevných vad a nedodělků, to je s t od data oboustranného podpisu zápisu o předání a převzetí 
řádně poskytnutého plnění.
Zhotovite l je  povinen bezplatně odstran it vadu plnění nebo jeho  části neprodleně, nejpozději však 
do 10 pracovních dnů od oznám ení vady nebo ve lhůtě sm luvn ím i stranam i dohodnuté,

Národní 
hřebřín 
Kladruby 
nad  Labem

Národní hFebfln Kladruby 
nad Labem, č. p. 1 
533 14 Kladruby 
nad Labem

IČO: 72048973 
DIČ: CZ7204B972 
Tel.: +420 .................... 
ID DS: mw6u68u

.................@nhkladruby.cz
www.nhkladruby.cz

http://www.nhkladruby.cz


♦ ♦ ♦

K Ú e * t w ^ * n ř u né todn í bír*r5WS4V07»
O r y w it n  n  fa^lo p o d b
U ltC W ia n J  J  Í4| b d ít -  ž b Uleuki 
í . >19/ M M  S h . » n B | n h v

CatM wpwbliky o JtJtavyittifiwGtil
v p r t r o f c h  v n a d í  ̂  »  m á « lp « d * t f k f i  
tfMpM « | xátefw í, tíi/VWT 
S K .  o o m U l lM v f r  v*  i h in í f w d * j l ! t h  
p t * d p l r t * 7 * lS , lŮ - » Ú »

podle charakteru jednotlivé vady plnění. Lhůta uvedená v tomto ustanovení se počítá ode dne 
doručení oznámení vady zhotoviteli.
jestliže hudí poskytovatel v prodlení s terminem pro předání a převzetí plnění či dílčí částí plnění 
dle této objednávky, má objednatel právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % 
ze sjednané celkové ceny za plněni včetně DPH za každý I započatý kalendářní den prodlení. 
Jestliže bude poskytovatel v prodlení s terminem pro odstranění vady poskytnutého plněni nebo 
jeho Části, má objednatel právo na zaplaceni smluvní pokuty ve výši 0,05 % ze sjednané 
celkové ceny za plnění včetně DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.
Zaplacením smluvní pokuty spojené s porušením povinnosti poskytovatele dle tétD objednávky 
není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené porušením stejné povinnosti
poskytovatelem. a
Faktura bude vystavena po poskytnutí plnění se splatností min. 30 ^kalendářních dnu 
od doručeni faktury objednateli. Faktura bude objednateli doručena nejpozdějl 
do 10 kalendářních dnů od okamžiku předání a převzetí řádné poskytnutého plněníl 
Podkladem pro vystavení a nedílnou součástí účetního dokladu musí být objednatelem 
odsouhlasený a potvrzeny předávací protokol, který vypracuje poskytovatel ke dní předaní a 
převzetí řádně poskytnutého plnění.
Pro vyloučeni pochybností poskytovatel výslovně potvrzuje, že je podnikatelem, uzavírá 
tuto objednávku při svém podnikáni, a ne tuto objednávku se tudíž neuplatní ustanoveni § 1793 
občanského zákoníku ani § 1796 občanského zákoníku.
Poskytovatel se zavazuje umožnit ušam subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést 
kontrolu dokladů souvisejících S plněním zakázky, a to po dobu danou právními předplsyoCR 
k jejich archivaci (ze]m. zákon č, 563/1991 Sb., o účetnictví, ve zněni pozdějších předpisu, a 
zákon £. 735/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisu).
Poskytovatel je na základě ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Poskytovatel 
bere na vědomí, že objednatel je konečný příjemce dotace státního rozpočtu na financováni 
plněni. ,
Objednatel Je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sir , o zvlášť. 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smlity. 
Poskytovatel potvrzením obiednávky dává nouhlBs s uveřejněním smlouvy, ve zněni připsaných 
Tměn a dodatků, způsobem dle § S citovaného zákona, pokud tento souhlas výslovně neodepře 
5 odkazem na obchodní tajemství, & jiné zákonem předpokládané skutečnosti. Zveřejněn, 
smlouvy a metadat v registru smluv zajistí objednatel.  ̂ (
V souladu s ust. § 6 zákona o registru smluv nabývá smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění 
způsobem dle § 5 citovaného zákona.
Žádáme o potvrzení této objednávky na e-mail .........ftnhkladruby.cz 
a ..............ftnhkiadruby.cz.

Přílohy: Nabídka ze dne 2G.Ů2.2023

N d ro d n l 
t iP .b t ln  
K la d ru b y  
nad  L abam

Ndrodttl hrabífn Kladrub/ 
nad Labam, I. p. 1 

’ $33 W  Kladrub/ 
nad Labam

ICO. 7204*972 
IMČ: CZ73040972 
Tni.;+430.................... 
ID DS: fliw4w4*u

. . . . . . . . . . . . . . e n b lila d ru b ir .c z
WMW.nhklodruby.cz


